2007 年（平成 19 年）10 月 18 日
各      位

会 社 名      株 式 会 社 テ イ ン
代表者名 代表取締役社長   市野  諮

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  7217）
問合せ先  取締役（管理課担当）那須 賢司

（TEL．045－810－5511）

子会社設立の検討に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 10 月 18 日開催の当社取締役会において、香港における子会社の設立を検討すること
を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．目的
  当社グループは海外市場での販売拡大を経営戦略上の重要課題としてとらえ、海外における販売体制
の強化に取り組んでまいりました。
  今般、アジア地域、特に中国市場への販売体制の強化を目的として香港に拠点を開設すべく、下記の
概要にて子会社の設立に関する検討を開始いたします。

２．子会社の概要
 （１）商 号       ：天御香港有限公司（TEIN HONG KONG LIMITED）（予定）
 （２）設 立 年 月       ：平成 20 年４月（予定）
 （３）事業年度の末日：３月 31 日
 （４）本 店 所 在 地       ：未定
 （５）代 表 者 名       ：未定
 （６）資 本 金 の 額       ：約 HK$3,400,000（5,000 万円）（予定）
 （７）株 主 構 成       ：未定
 （８）所 有 割 合       ：75％所有（予定）
 （９）主な事業内容       ：自動車用サスペンションの販売
 （10）従業員の状況       ：未定
  なお、未定および予定の部分につきましては、決定次第お知らせいたします。

３．業績に与える影響
  当期の業績に与える影響につきましては、明確になり次第お知らせいたします。

以 上